1 / 2
＊2017年4月1日改訂（第2版）（新記載要領に基づく改訂）
2009年6月8日改訂 (第1版)  医療機器認証番号：２１８００ＢＺＹ１０２２７０００
機械器具(51)医療用嘴管及び体液誘導管
管理医療機器 食道経由経腸栄養用チューブ（JMDN コード：16798000）
ユーシンフィーディングチューブ
（栄養タイプ ファンネル付）（マーゲンタイプ ファンネル付）
再使用禁止

マーゲンタイプフファンネル付
【規格】
栄養タイプ(製品番号)
サイズ
全長
(mm)
外径
(mm)
内径
(mm)
ファンネル色
黄色 緑色
Y1203-08 G1203-08 8Fr
1250
2.7 1.4
Y1203-10 G1203-10 10Fr 3.3 1.9
Y1203-12 G1203-12 12Fr 4.0 2.2
Y1203-14 G1203-14 14Fr 4.7 2.6
Y1203-16 G1203-16 16Fr 5.3 3.0
Y1203-18 G1203-18 18Fr 6.0 3.5
Y1203-20 G1203-20 20Fr 6.7 4.0
マーゲンタイプ(製品番号)
サイズ
全長
(mm)